- 1 -

包装変更のお知らせ

謹啓  平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、パーキンソン病治療剤 「エフピーⓇOD 錠 2.5」の包装表示の変更を行

いましたのでご案内申しあげます。

なお、内容物の成分、含量、品質等につきましては従来のものと変りありませんので、

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。

謹白

平成 22 年 1 月

1.外箱
（1） 30 錠包装品

 旧 新

全体

上面

手前

背面

左側

ロット番号 47190 58190（H.21 12/2 出荷）

.

「指定医薬品」削除 「エフピー株式会社～」
位置変更

「2.5mg」追加

「1 錠中」削除

「エフピー株式会社」追加

「エフピー株式会社」削除

「2.5mg」追加

「指定」削除

- 2 -

（2） 100 錠包装品

 旧 新

全体

上面

底面

手前

背面

右側

左側

ロット番号 47390 58190（H.21 12/7 出荷）

.

「エフピー株式会社～」
位置変更

「2.5mg」「開封口」
追加

「指定」削除

「2.5mg」追加 「エフピー株式会社」削除

「2.5mg」追加

「2.5mg」追加

「2.5mg」追加

- 3 -

2.ピロー包装

（1） 30 錠包装品

 旧 新

表面

裏面

（2） 100 錠包装品

 旧 新

全体

上面

背面

「パーキンソン病治療剤」削除

「〔成分・分量〕～」削除

「FP-OD 2.5」追加

「パーキンソン病治療剤」削除

「〔成分・分量〕～」削除 「FP-OD 2.5」追加